
光大城乡再生能源（社旗）有限公司 2024 年 5 月生产物资

月度采购综合备件询价公告 

    光大城乡再生能源（社旗）有限公司因建设/经营需要，现对光大城乡再生能源（社旗）

有限公司 2024 年 5 月生产物资月度采购综合备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应

商参与报价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-2146 

二、采购项目名称：光大城乡再生能源（社旗）有限公司 2024 年 5 月生产物资月度采购综

合备件 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容： 

货物名称 规格参数 需求数量 计量单位 

电缆 YJV3*16㎡ 70 米 

双枪慢充型

充电桩 

14KW，交流 220V（驴充充/京能新能源/特来电

TELD） 
2 台 

LED 平台灯 LED 平台灯\SZSW7140\50W\尚为 10 个 

LED 投光灯 
SZSW8230\50W\ExdIICT6Gb\深圳尚为照明有限公

司 
10 个 

锂基润滑脂 长城尚博\3#\15Kg/桶 3 桶 

滤芯 V3.0620-58\佩钠抓斗 2 件 

直角管接头 XVBDKO14-S\佩钠抓斗 2 件 

控制块密封包 用于 NG16/S6\佩钠抓斗 1 件 

刀闸阀 单向\DZ76W-16P\DN150\圆形（含一侧法兰） 3 台 

刮板机及配件 
上导轨\配套 YD310 刮板机\16Mn（含导轨支撑杆、导轨上

附件） 
1 套 

刮板机及配件 
下导轨\配套 YD310刮板机\无锡雪浪环境科技股份有限公

司 
1 套 

截止阀 
截止阀\J61Y-160\DN25，耐高温≮400℃，结构外形如图

所示（哈尔滨电站锅炉阀门） 
1 台 

以上货物必须按照规格参数供货，以上货物均不指定品牌，但要求品质性能合格，并与买方

原有设备完全匹配，质保 1 年。 

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron



ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

…… 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 04 月 24 日 11 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大城乡再生能源（社旗）有限公司  

地    址：河南省南阳市社旗县产业集聚区  

联 系 人：刘程  

电    话：18625693934  

电子邮箱：liu.c@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

                                  2024 年 04 月 20 日                  


	光大城乡再生能源（社旗）有限公司2024年5月生产物资月度采购综合备件询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-2146
	二、采购项目名称：光大城乡再生能源（社旗）有限公司2024年5月生产物资月度采购综合备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	以上货物必须按照规格参数供货，以上货物均不指定品牌，但要求品质性能合格，并与买方原有设备完全匹配，质保1年。
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	……
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-04-20T11:00:15+0800
	location
	szca




